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Sunuş

CUMHURİYETİ, DEMOKRASİYİ, LAİKLİĞİ, EŞİTLİĞİ VE ÖZGÜRLÜĞÜ 
SAVUNMAYA DEVAM EDECEĞİZ

Hatırlanacağı üzere, 15 Temmuz darbe girişimi için 
“Allah’ın lütfu” denilmişti, geçen ay da, “Başkanlığın ka-
pısı 15 Temmuz gecesi açılmıştır” denildi. Gerçekte de, 
gerek son yıllardaki gerekse 15 Temmuz darbe girişimi 
sonrasındaki bütün antidemokratik uygulamaların ikti-
dardan düşmemek ve başkanlık rejiminin önündeki bü-
tün engelleri ortadan kaldırmaya yönelik olduğu görüle-
bilmektedir. İç ve dış politika adım ve manevraları esasen 
bu amaca yöneliktir. Geçen ayki gelişmeler de bu yönde 
idi. 

10 Ekim anmamıza gösterilen tahammülsüzlük, üç ay 
daha uzatılan OHAL, yeni kanun hükmünde kararna-
meler, kamuda ve üniversitelerde ilerici, demokrat ke-
simlerin tasfiyesi, üniversitelerde rektör seçimlerinin 
kaldırılması, avukat-sanık görüşmelerine hukuka aykırı 
müdahale olanağı getirilmesi, radyo, televizyon, gaze-
telerin kapatılması, Güneydoğu’da sürekli savaş ortamı, 
Lozan ve Cumhuriyetin kuruluş döneminin tartışmaya 
açılması, Suriye ve Irak’a askeri müdahale, Diyanet’in 
camiler aracılığıyla gençlik kolları oluşturması, eğitimde 
dinselleştirmenin yeni örnekleri, Diyarbakır Büyükşehir 
Belediyesi Eşbaşkanlarının tutuklanması, CHP Genel 
Başkan Yardımcısı Bülent Tezcan’a yapılan silahlı saldırı, 
Cumhuriyet Gazetesine yapılan operasyon, anayasa ih-

lalleri, idamın yukarıdan aşağıya propaganda edilmesi ve 
başkanlık rejimi için referandum konusunun ısıtılması, ge-
çen ay yaşanan gelişmelerin başlıcaları arasında yer aldı. 
Dahası, bu vb. gelişmelerin hiç biri yeni değil arkasının 
gelecek oluşunun hemen herkes tarafından görülüyor 
olması. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı böylesi bir iklimde; cumhu-
riyet, demokrasi, laikliğin ilga edildiği koşullarda kutlandı! 
Bütün olumsuzluklara karşın, cumhuriyet, demokrasi, la-
iklik normları ile yurtta-bölgede-dünyada barış isteminin 
geniş kitlelerce savunulduğu, baskı ve zulüm politikaları 
karşısında başka bir Türkiye ve yaşam özleminin canlan-
dığı da görülüyor. 

Odamız, hemen her vesileyle belirttiğimiz üzere eşitliğin, 
özgürlüğün, barışın, bağımsızlığın, cumhuriyetin, demok-
rasinin, aydınlanma ve laikliğin, modern toplumsal yaşa-
mın, ülke ve halk çıkarlarını esas alan kamuculuğun, bili-
min, planlamanın, sanayileşmenin, toplumsal kalkınma ve 
toplumsal refahın savunucusu olmaya devam edecektir. 

Esenlik dileklerimizle. 
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